
2013 Машки 

 

1. Лео Билбилоски – Љуботен 
2. Душан Павловски – Љуботен 
3. Љубиша Ристовски – Љуботен 
4. Петар Ангеловски – Пробаскет Пробиштип 
5. Бојан Јовановски – Пробаскет Кавадарци 
6. Олег Јовановски - Пробаскет Кавадарци 
7. Ристе Ќолчевски - Пробаскет Кавадарци 
8. Љупче Ќолчевски - Пробаскет Кавадарци 
9. Анес Салихич – МЗТ Скопје Аеродром 
10. Димитрије Симовски – Тетекс ТТК 
11. Марко Јоргаќиевски – Тетекс ТТК 
12. Методиј Златевски – Тетекс ТТК 
13. Дарио Мисајловски – Тетекс ТТК 
14. Бојан Симјановски - Тетекс ТТК 
15. Марко Пановски – Борец Баскет 
16. Арсениј Манов – Вибас 
17. Игнат Илиевски – Крива Паланка 
18. Петар Стаменковски – Крива Паланка 
19. Филип Ѓеорѓиевски - Крива Паланка 
20. Христијан Јанкулов - Спортисимо 
21. Максим Николовски - Спортисимо 
22. Дамјан Темков - Спортисимо 
23. Давид Лалков – Спортисимо 
24. Емил Митев – МВП Струмица  
25. Марко Јовановски – МВП Струмица 
26. Никола Ристески – ТФТ 
27. Новак Михаил Недич – ТФТ 
28. Алем Кадрија – Гостивар 2009 
29. Марјан Бошковски – Гостивар 2009 
30. Виктор Атанасоски – Гостивар 2009 
31. Николај Трпески - Гостивар 2009 
32. Михаил Антониевиќ – Црн Дрим 
33. Калин Сребров – Водно Санс 
34. Дарин Ефтимовски – Водно Санс 
35. Амар Салихич – Водно Санс 
36. Дамјан Балајџиев – Водно Санс 
37. Марко Јаневски – ИБА 
38. Немања Божиновски – ИБА 
39. Давор Петровски – Петровски Битола 
40. Марко Каревски – Петровски Битола 
41. Васил Гоцевски – Феникс 2010   



42. Василије Дашич – Феникс 2010 
43. Петар Митев – Феникс 2010 
44. Никола Христовски – Јуниор баскет Битола 
45. Андреј Печалов - Јуниор баскет Битола 
46. Стефан Динушев – Овче Поле 
47. Ангел Банов – Овче Поле 
48. Дамјан Стоилев – Овче Поле 

 

Група 1: 16:00 – 17:00 

Емил Митев – МВП Струмица, Марко Јовановски – МВП Струмица, Никола Ристески – ТФТ, Новак 
Михаил Недич – ТФТ, Алем Кадрија – Гостивар 2009, Марјан Бошковски – Гостивар 2009, Виктор 
Атанасоски – Гостивар 2009, Николај Трпески - Гостивар 2009, Михаил Антониевиќ – Црн Дрим, 
Калин Сребров – Водно Санс, Дарин Ефтимовски – Водно Санс, Амар Салихич – Водно Санс, Дамјан 
Балајџиев – Водно Санс, Марко Јаневски – ИБА, Немања Божиновски – ИБА, Давор Петровски – 
Петровски Битола, Марко Каревски – Петровски Битола, Васил Гоцевски – Феникс 2010, Василије 
Дашич – Феникс 2010, Петар Митев – Феникс 2010, Никола Христовски – Јуниор баскет Битола, 
Андреј Печалов - Јуниор баскет Битола, Стефан Динушев – Овче Поле, Ангел Банов – Овче Поле, 
Дамјан Стоилев – Овче Поле 

Група 2: 17:00 – 18:00 

Лео Билбилоски – Љуботен, Душан Павловски – Љуботен, Љубиша Ристовски – Љуботен, Петар 
Ангеловски – Пробаскет Пробиштип, Бојан Јовановски – Пробаскет Кавадарци, Олег Јовановски - 
Пробаскет Кавадарци, Ристе Ќолчевски - Пробаскет Кавадарци, Љупче Ќолчевски - Пробаскет 
Кавадарци, Анес Салихич – МЗТ Скопје Аеродром, Димитрије Симовски – Тетекс ТТК, Марко 
Јоргаќиевски – Тетекс ТТК, Методиј Златевски – Тетекс ТТК, Дарио Мисајловски – Тетекс ТТК, Бојан 
Симјановски - Тетекс ТТК, Марко Пановски – Борец Баскет, Арсениј Манов – Вибас, Игнат Илиевски 
– Крива Паланка, Петар Стаменковски – Крива Паланка, Филип Ѓеорѓиевски - Крива Паланка, 
Христијан Јанкулов – Спортисимо, Максим Николовски – Спортисимо, Дамјан Темков – 
Спортисимо, Давид Лалков – Спортисимо 


